
276ª feira |23/Fev/2018  - Edição nº 10135

Jaguariaíva 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº13/2018 

OBJETO: Registro de preço para aquisição de carnes e frios 
para atender as necessidades de Diversas Secretarias.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 08 de março de 2018. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:00min às 10:30min 
horas do dia 08 de março de 2018. 
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:10:31min às 
12:00 do dia 08 de março  de 2018. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 14h00min 
horas do dia 08 de março de 2018. 
LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.br, acesso ao bll compras. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá 
ser examinado e adquirido através do site: wwwbllcompras.org.br 
Ou através do email: comprasjag@gmail.com - Maiores 
Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça 
Isabel Branco, 142 - telefone (43) 3535-9400 – Ramal: 9458 no 
horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 
17h00min.

Jaguariaíva, 21 de fevereiro de 2018. 
Élio Zub Junior 

PREGOEIRO 

14750/2018

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA 
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2018 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS objetivando a eventual aquisição 
de Combustível para atender à Frota Municipal no ano de 2018. 
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 07/03/2018 ás 09:00 horas. - LOCAL 
DE ABERTURA: Prefeitura Municipal de Jaguariaíva. - 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser 
adquiridos pelo e-mail comprasjag@gmail.com e/ou na Prefeitura 
Municipal de Jaguariaíva. Maiores Informações no Departamento de 
Compras e Licitação – sito à Praça Isabel Branco, nº 142, Bairro 
Cidade Alta - Telefone (43) 3535 - 9400 – Ramal: 9458, no horário: 
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min. 

Jaguariaíva, 21 de fevereiro de 2018. 

 
Élio Zub Junior

Pregoeiro 

14751/2018

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA 
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2018 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS objetivando a eventual aquisição 
de Pedras para atender às necessidades eventuais da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura e Habitação. ABERTURA DA LICITAÇÃO: 
07/03/2018 ás 15:00 horas. - LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura 
Municipal de Jaguariaíva. - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: 
Os Editais poderão ser adquiridos pelo e-mail 
comprasjag@gmail.com e/ou na Prefeitura Municipal de Jaguariaíva.
Maiores Informações no Departamento de Compras e Licitação – sito 
à Praça Isabel Branco, nº 142, Bairro Cidade Alta - Telefone (43) 
3535 - 9400 – Ramal: 9458, no horário: das 09h00min às 11h00min e 
das 14h00min as 17h00min. 

Jaguariaíva, 21 de fevereiro de 2018. 

 
Élio Zub Junior

Pregoeiro

14753/2018

                     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ
                                       Estado do Paraná

Ofício nº.: 061/2018                       Ivaiporã, 20 de fevereiro 
de 2018
Exmo. Sr. MOUNIR CHAWICHE
Diretor-Presidente-Sanepar – Curitiba-PR
Prezado Senhor, venho através deste, solicitar a manifestação de 
possível implantação subterrânea de obras ou expansão de redes no 
prazo inferior a 3 anos no Jardim Alto da Glória município de 
Ivaiporã.

Miguel Roberto do Amaral
Prefeito Municipal

15120/2018

                     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ
                                       Estado do Paraná

Ofício nº.: 062/2018                       Ivaiporã, 20 de fevereiro 
de 2018
A Ilma Sra. Márcia Regina de Oliveira da Silva
COPEL – Ivaiporã-PR
Prezada Senhora, venho através deste, solicitar a manifestação de 
possível implantação subterrânea de obras ou expansão de redes no 
prazo inferior a 3 anos no Jardim Alto da Glória município de 
Ivaiporã.

Miguel Roberto do Amaral
Prefeito Municipal

15122/2018

                     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ
                                       Estado do Paraná

Ofício nº.: 063/2018                       Ivaiporã, 20 de fevereiro 
de 2018
A OI Concessionária de Telefônia
Prezada Senhora, venho através deste, solicitar a manifestação de 
possível implantação subterrânea de obras ou expansão de redes no 
prazo inferior a 3 anos no Jardim Alto da Glória município de 
Ivaiporã.

Miguel Roberto do Amaral
Prefeito Municipal

15123/2018

Jandaia do Sul 

MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL 

SEDU/PARANACIDADE - PAM 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2018. 

 

O MUNICÍPIO de Jandaia do Sul, torna público que às 09 horas do dia 

09/03/2018, na sala do setor de licitações, realizará licitação na modalidade 

Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de 
recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as 

especificações do edital, para aquisição de:  

LOTE OBJETO QUANTI-

DADE 

VALOR 

TOTAL R$ 

PRAZO 

(DIAS) 

1 SEMI REBOQUE 

CARREGA TUDO 

02 (dois) eixos 

01 110.000,00 90 

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão 

ser solicitados junto ao Pregoeiro Isolda de Lurdes Maculan Oliveira, 

Paraná, Brasil - Telefone : (043) 3432-9250 -  E-mail 

licitacao@jandaiadosul.pr.gov.br. A Pasta  Técnica,  com  o  inteiro  teor  do  

Edital  e  seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada 

no seguinte endereço Praça do Café, nº. 22, centro, das 08 horas  às 17:30 

horas. 

 

Jandaia do Sul, 22 de fevereiro de 2018. 

 

PREGOEIRO 

Isolda de Lurdes Maculan Oliveira 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 04/2018 –       

a Prefeitura Municipal de Jaguariaiva torna público que fará realizar, às 09:30 
horas do dia 02 de abril do ano de 2018, na Praça Isabel Branco,  n° 142 
Cidade Alta na sala do Departamento de compras, situado no 3º andar  em 
Jaguariaiva , Paraná, Brasil, CONCORRÊNCIA, sob regime de empreitada 
por preço global, tipo menor preço,  a preços fixos e sem reajuste, da(s)
seguinte(s) obra(s):

Local do  objeto Objeto
Quantidade e 
unidade de 

medida

Prazo de 
execução 

(dias)
Jardim Primavera Pavimentação CBUQ 10.510,88  m² 300 

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, 
adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no 
horário comercial, ou solicitada através do e-mail comprasjag@gmail.com. 
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser 
encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima 
mencionados – Telefone 43 35359452. 

                                             Jaguariaiva, 22 de fevereiro de 2018. 

                                              Vinicius Weigert  
                                    Presidente da Comissão de Licitação

15360/2018

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº13/2018 

OBJETO: Registro de preço para aquisição de carnes e frios 
para atender as necessidades de Diversas Secretarias.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 08 de março de 2018. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:00min às 10:30min 
horas do dia 08 de março de 2018. 
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:10:31min às 
12:00 do dia 08 de março  de 2018. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 14h00min 
horas do dia 08 de março de 2018. 
LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.br, acesso ao bll compras. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá 
ser examinado e adquirido através do site: wwwbllcompras.org.br 
Ou através do email: comprasjag@gmail.com - Maiores 
Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça 
Isabel Branco, 142 - telefone (43) 3535-9400 – Ramal: 9458 no 
horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 
17h00min.

Jaguariaíva, 21 de fevereiro de 2018. 
Élio Zub Junior 

PREGOEIRO 

CÓDIGO LOCALIZADOR:
702572718

Documento emitido em 22/08/2018 11:04:02.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10135 | 23/02/2018 | PÁG. 27

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


